consulta e contradicción cessantes. Ca nos haviat información verdadera del precio 
e valor de los dichos florines de Siçilia y del valor de los maravedís moneda de 
Castilla y haún de conio han valido cambios al tiempo que los paguamientos  de los 
dichos maravedís sean fecho del reyno de Siçilia restos nuestros regnos |10 queremos 
e mandamos assí sea fecho e complido. E guardat vos de fazer al contrario en alguna 
manera, por quanto nuestra gracia habéys cara y pena de mil florines e nuestros 
aplicadores deseáys evitar. Ca nos a mayor cautela vos quitamos todo poder de fazer 
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el contrario a decreto de nullidat. |15 Dada en la ciudat de Córdova a dos días de 
agosto anno del nacimiento de nuestro Sennor mil CCCCLXXXV. 

Yo la reyna 
Nihil solvat quia pro curia  
Casafranca 

Domina regina mandavit mihi  

Ludovico Golzalo visa per  
comendatorem maiorem et per  

doctorem de Lillo 

(Probatus) 

34 

1487 maggio 12. Cordova. 
Isabella, regina di Castiglia, nomina Guglielmo Possa capitano di Siracusa per il 

sesto anno indizionale (1487-1488), con salario, diritti e pertinenze a esso 
connessi, avendo già ricevuto la nomina per il quarto anno indizionale e 
non avendo potuto svolgere l’incarico a causa dell’intromissione del 
capitano d’armi Melchior aldonado, che aveva messo al suo posto un’altra 
persona. 

[f. 18 r.-v.] 

Officium capitanie civitatis Syracusarum pro Guillermo Possa milite 
Nos Elisabeth Dei gracia Castelle, Aragonum et cetera. Illis quecumque officia 
bene regentibus digni sunt maiora concedenda. Idcirco cum per maiestatem nostram 
novissimo anno quarte indicionis creatus esset civitatis Sirracusarum nostre 
reginalis camere capitaneus dilectus noster Guillermus Possa miles. Et propter 
nostra servicia man|5dato Melchioris nostri capitanei armorum ad curiam nostre 
maiestatis venire compelleret qui de novo nostra auctoritate alium capitaneum 
creavit. Et eadem causa dictum officium capitaneatus toto dicto anno integro 
complere nec eo frui potuit quemadmodum ceteri bene regentes capitanei soliti sunt 
et eam ob rem ne gracia a maiestate nostra vobis concessa de dicta capitania |10 ut 
prefertur sic vacua vestris exponentibus meritis rursus invitamur dictum officium 
capitanie eiusdem civitatis pro anno sexte indicionis proxime venturo vobis 
concedere prout harum serie de nostra certa sciencia ac munificencia vobis 
concedimus et comendamus pro dicto anno integro sexte indicionis proxime futuro. 
Ita quod vos et nemo alius sitis et esse debeatis adveniente |15 anno iamdicto 
capitaneus dicte civitatis Sirracusarum dictumque officium habeatis, regatis et 
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exerceatis toto dicto anno durante fideliter, legaliter atque bene iura, redditus, lucra, 
salaria, et emolumenta dicto officio pertinencia et expectancia |f. 18 v. percipiendo, 
colligendo, recipiendo et habiendo ac honoribus, preheminenciis, superioritatibus 
et oneribus utendo, prout ceteri predecessores vestri de eodem officio usi fuerunt et 
sunt soliti recipere et habere et exercere. Volumus tamen quod antequam 
possessionem huiusmodi223 offici vos immisceatis, prestetis in posse illius ad quem 
|5 spectet de bene, fideliter et legaliter exercendo dictum officium ad honorem et 
servicium et utilitatem nostre maiestatis et beneficium rei publice dicte civitatis 
illuc solitum iuramentum quod est assuetum prestari. Mandantes per has easdem 
magnifico et dilecto consiliario nostro Ioanni de Cardenas militi, gubernatori dicte 
nostre reginali camere et eius locumtenenti, iudicibus magne curie, |10 magistro 
racionali, magristro secreto et conservatori necnon iuratis aliisque officialibus dicte 
civitatis Syracusarum presentibus et futuris et dictorum officialium locumtenenti et 
cuilibet eorum quod tenentes et observantes tenerique et observari faciatis ad 
unguem facientes presentem nostram concessionem et omnia et singula in eadem 
contenta vos dictum Guillermum Possa et ne|15minem alium adveniente dicto anno 
sexte indicionis pro capitaneo dicte civitatis Syracusarum habeant, teneant,224 
honorificent, reputent atque tractent tenerique reputari et tractari faciant per 
quoscumque et de salariis, iuribus, obvencionibus et emolumentis dicto officio 
pertinentibus vobis durante dicto anno respondeant et responderi faciant per 
quoscumque. Et |20 contra non faciant aut fieri per aliquem225 patiantur quanto 
graciam nostram caram habent ac penam mille florenorum cupiunt evitare, omni 
dubio, difficultate, contradictione, impedimento, consulta et capitulis 
quibuscumque cessantibus. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus 
nostro sigillo a tergo munitum. Datum in civitate Cordube die |25 XII mensis maii 
quinte indicionis anno a nativitate Domini M°CCCCLXXXVII°.